Общему собранию (Собранию уполномоченных)

Правлению ТСН «Парус»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены   ТСН

Я, ______________________________________________________________,

                                                         ( Фамилия , имя , отчество)

дата рождения_________________, паспорт серия __________________ №____________________,выданный ___________________________________
                                                                                 (  кем и когда выдан )
____________________________________________________________________________________________________________________

Зарегистрированный (ая)  по адресу ___________________________________
__________________________________________________________________
Прошу принять меня в члены ТСН «Парус», как  пользователя земельного
участка   № _______, расположенного в  ТСН «Парус» по адресу :
Республика Крым, г.Феодосия ,  пгт.Приморский, р-он. Песчаная балка.

Я ознакомлен(а) со  всеми положениями и требованиями Устава ТСН
«Парус» и обязуюсь   их исполнять.
                                                                         ____________________________
                                                                                                                                                                                 (подпись)
Я уведомлен (а) об исключении из членов ТСН «Парус» в случае
систематическом  неуплаты взносов и при систематическом нарушении
положений Устава ТСН «Парус»

                                                                                  ______________________
                                                                                                 ( подпись)
Телефоны для связи :

__________________________

___________________________

Приложение :______________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______» ___________________2015г.                               __________________________

                                                                                                                ( подпись)